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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle 1999 M 5.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R M 1.10 GER00092404 nein

BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001 R M 1.49 ja

BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 1998 R M 1.86 ja

BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997 L M 1.3 GER00078835 nein

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.60 GER00092243 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 5.9999 GER00090960 ja

ERKENS Roman NR Solinger TB 2000 R M 2.13 GER00086287 nein

HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001 R M 2.21 GER00093828 ja

HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 5.9999 GER00100137 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.65 GER00092327 ja

LUCAS Tim NR OFC Bonn 1999 R M 1.92 GER00103848 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 2.19 GER00088245 ja

MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R M 1.14 GER00092974 ja

MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002 L M 1.61 GER00097217 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.88 GER00090568 ja

REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002 R M 2.25 GER00107462 ja

SPICKER David NR Neußer SV 1997 R M 5.9999 GER00087789 ja

STANG Simeon NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1998 R M 2.31 GER00100678 ja

TOUSSAINT Laurin NR TV Hoffnungsthal 1999 R M 5.9999 GER00101325 ja

WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001 R M 1.58 GER00102852 ja

WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999 R M 1.90 GER00086099 ja

  21 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 71.2 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen M nein

2. 1 010 33.6 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen M nein

3. 1 014 18.0 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen M ja

4. 1 049 3.0 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald M ja

5. 1 058 2.2 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB M ja

6. 1 060 2.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

7. 1 061 2.0 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn M ja

8. 1 065 1.8 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

9. 1 086 1.0 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald M ja

10. 1 088 1.0 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

11. 1 090 1.0 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal M ja

12. 1 092 1.0 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn M ja

13. 2 013 41.0 GER ERKENS Roman NR Solinger TB M nein

14. 2 019 28.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

15. 2 021 26.0 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen M ja

16. 2 025 9.0 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB M ja

17. 2 031 5.0 GER STANG Simeon NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle M ja

T 9 000 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 GER TOUSSAINT Laurin NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER SPICKER David NR Neußer SV M ja

T 9 000 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 96 [16] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [16] NR-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

4 1 77 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

5 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Amrei Jacubowski (RFB Kampfrichterausschuss)

Thomas Wißkirchen (TV Hoffnungsthal)
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.04. 16:34

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.04. 16:34

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 96 [16] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [16] NR-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

4 1 77 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

5 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

GROPPER Johanna, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 1 V5 V5 D3 V5 D3 V5 4 26 16 0.667 10 2.
BOPP Eduard GER Fechterring Hochwald 2 D3 V5 V5 V5 D2 V5 4 25 17 0.667 8 3.
REMSCHEID Corvin GER Solinger TB 3 D2 D4 D2 D3 D1 V5 1 17 27 0.167 -10 6.
HAPPE Philipp GER EFG Essen 4 V4 D3 V5 D3 D3 V5 3 23 23 0.500 0 4.
SPICKER David GER Neußer SV 5 D3 D1 V5 V5 D0 V5 3 19 23 0.500 -4 5.
MÜLLER Dean GER TSV Bayer Leverkusen 6 V4 V3 V5 V5 V5 V5 6 27 11 1.000 16 1.
HOLLÄNDER Leonhard GER TSC Eintr. Dortmund 7 D0 D1 D2 D3 D2 D2 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 2 | Bahn 3

STANGE Simon, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STANG Simeon GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 D0 V5 D3 D1 D4 1 13 24 0.200 -11 5.
BOPP Dietrich GER Fechterring Hochwald 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 2.
TOUSSAINT Laurin GER TV Hoffnungsthal 3 D4 D2 D1 D2 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 4 V5 D2 V5 D1 D2 2 15 19 0.400 -4 4.
MURRU Fabio GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 6 V5 D2 V5 V5 D3 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 4

LERNER Alexander, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCAS Tim GER OFC Bonn 1 D0 D1 V5 D3 D4 1 13 23 0.200 -10 6.
DEHN Julius GER EFG Essen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
RENIER Kevin BEL SC Latem-Deurle 3 V5 D4 D2 V5 V5 3 21 19 0.600 2 3.
WINKLER Sebastian GER Solinger TB 4 D3 D2 V5 D3 D2 1 15 22 0.200 -7 5.
WIßKIRCHEN Moritz GER TV Hoffnungsthal 5 V5 D4 D4 V5 V5 3 23 19 0.600 4 2.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V5 D3 D4 V5 D3 2 20 21 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Dean TSV Bayer Leverkusen 6 6 27 11 1.000 16 Q

2 GER MURRU Fabio OFC Bonn 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER DEHN Julius EFG Essen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER BOPP Dietrich Fechterring Hochwald 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 4 6 26 16 0.667 10 Q

6 GER BOPP Eduard Fechterring Hochwald 4 6 25 17 0.667 8 Q

7 GER WIßKIRCHEN Moritz TV Hoffnungsthal 3 5 23 19 0.600 4 Q

8 BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle 3 5 21 19 0.600 2 Q

9 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 18 0.600 2 Q

10 GER HAPPE Philipp EFG Essen 3 6 23 23 0.500 0 Q

11 GER SPICKER David Neußer SV 3 6 19 23 0.500 -4 Q

12 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 5 20 21 0.400 -1 Q

13 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

14 GER WINKLER Sebastian Solinger TB 1 5 15 22 0.200 -7 Q

15 GER LUCAS Tim OFC Bonn 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER STANG Simeon 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 13 24 0.200 -11 Q

17 GER REMSCHEID Corvin Solinger TB 1 6 17 27 0.167 -10 Q

18 GER TOUSSAINT Laurin TV Hoffnungsthal 0 5 11 25 0.000 -14 Q

19 GER HOLLÄNDER Leonhard TSC Eintr. Dortmund 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 6 6 27 11 1.000 16

2 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 5 5 25 11 1.000 14

3 GER DEHN Julius NR EFG Essen 5 5 25 13 1.000 12

4 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 4 5 24 11 0.800 13

5 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 4 6 26 16 0.667 10

6 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 4 6 25 17 0.667 8

7 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 3 5 23 19 0.600 4

8 BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle 3 5 21 19 0.600 2

9 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 18 0.600 2

10 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 3 6 23 23 0.500 0

11 GER SPICKER David NR Neußer SV 3 6 19 23 0.500 -4

12 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 5 20 21 0.400 -1

13 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 2 5 15 19 0.400 -4

14 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 1 5 15 22 0.200 -7

15 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 1 5 13 23 0.200 -10

16 GER STANG Simeon NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 13 24 0.200 -11

17 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 1 6 17 27 0.167 -10

18 GER TOUSSAINT Laurin NR TV Hoffnungsthal 0 5 11 25 0.000 -14

19 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 10 30 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
REMSCHEID Corvin
NR Solinger TB

GER D 9

16
STANG Simeon
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

  R: GROPPER Johanna (GER)

 

9
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
RENIER Kevin
SC Latem-Deurle

BEL

 

 

5
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER

 

 

13
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER

 

Bahn 14

MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

STANG Simeon
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 7

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

RENIER Kevin
SC Latem-Deurle

BEL V 15

R: DIEDERICH Viviane (GER)

Bahn 8

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 7

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 9

MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER D 10

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 7

STANG Simeon (16)
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 13

RENIER Kevin
SC Latem-Deurle

BEL V 15

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 8

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER D 7

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

R: MAUEL Johanna (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

19
HOLLÄNDER Leonhard
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 10

14
WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

11
SPICKER David
NR Neußer SV

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BOPP Eduard
SA Fechterring Hochwald

GER

 

 

7
WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER

 

  Bahn 3

15
LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER V 15

18
TOUSSAINT Laurin
NR TV Hoffnungsthal

GER D 7

  R: KOLBINGER Brenda (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 13

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER D 8

R: MAUEL Johanna (GER)

Bahn 10

SPICKER David
NR Neußer SV

GER D 5

BOPP Eduard
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 11

WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER D 11

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 12

LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER V 15

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER D 10

R: KOLBINGER Brenda (GER)

Bahn 9

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER D 14

BOPP Eduard
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 10

WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

LUCAS Tim (15)
NR OFC Bonn

GER D 12

R: KOLBINGER Brenda (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
RENIER Kevin (8)
SC Latem-Deurle

BEL D 6

4
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

  R: KOLBINGER Brenda (GER)

  Bahn 8

3
BOPP Eduard (6)
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

2
WIßKIRCHEN Moritz (7)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 9

  R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 1

BOPP Dietrich (4)
SA Fechterring Hochwald

GER D 8

BOPP Eduard (6)
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

R: GROPPER Johanna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 1998

2 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

3 BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle 1999

3 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999

8er Tableau

5 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

6 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

7 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 1999

8 GER STANG Simeon NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1998

16er Tableau

9 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000

10 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

11 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

12 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001

13 GER SPICKER David NR Neußer SV 1997

14 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

15 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

16 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

32er Tableau

17 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002

18 GER TOUSSAINT Laurin NR TV Hoffnungsthal 1999

19 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KIRCHEIS Hermann 0 0 0

GROPPER Johanna 1 1 1 1 1 1 6 0 0

SIKKER Igor 0 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 0 0

ACKERMANN Michael 1 1 0 0

LERNER Alexander 1 1 0 0

KOLBINGER Brenda 1 1 1 1 4 0 0

MAUEL Johanna 1 1 2 0 0

SPAUTZ Falk 0 0 0

CN STEINBERGER Raphael 0 0 0

DIEDERICH Viviane 1 1 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

CN NETTERSHEIM Katharina 1 1 0 0

E STANGE Simon 1 1 1 3 0 0

BERNSTEIN Heike 0 0 0

L ZENS Katja 1 1 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

Silber GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

Bronze GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002

Bronze GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

Silber GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 2003

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER GOLDMANN Lara NS MTV Braunschweig 2002

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

Silber GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

Bronze GER OBERMAYR Tom SA Fechterring Hochwald 2003

Bronze GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Silber GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

Bronze NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003

Silber GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

Bronze GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004
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Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Silber GER WARNKING Nicolo MR PST Trier 2005

Bronze GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Silber GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Bronze GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Bronze GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REILS Lorena-Michelle NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER HERBRANDT Mariu NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER SCHLECHTER Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER DEBLON Mathilda NR TV Hoffnungsthal 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 1998

Silber GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Bronze BEL RENIER Kevin SC Latem-Deurle 1999

Bronze GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999


